
 
                                                    Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  17/08 

 
Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 

z dnia 25 lutego 2008 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie - rozdysponowania rezerw oraz zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy 

 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. oraz Zarządzenia  Nr 9/08 
Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
      

zarządzam: 
                                                                    
§  1. Dokonuje się zmian w budżecie tj. rozdysponowania rezerwy: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę   53 520 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę  53 520 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę 53 520 zł 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
                                                                                           
Dział 801 Oświata i wychowanie                                         - o kwotę                                      9 360 zł 
rozdz. 80195 Pozostała działalność -  o kwotę 9 360 zł 
a/ wydatki bieżące  -  o kwotę 9 360 zł 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                narodowego   -  o kwotę   1 200 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność                                     - o kwotę                                      1 200 zł 
a/ wydatki bieżące  - o kwotę 1 200 zł 
 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport                                        -  o kwotę                                   42 960 zł 
rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej                             -  o kwotę                                     9 000 zł 
a/ wydatki bieżące                                                               -  o kwotę                                     9 000 zł 
 
 
rozdz. 92695  Pozostała działalność                                    - o kwotę                                   33 960 zł 
a/ wydatki bieżące                                                                - o kwotę                                   33 960 zł 
 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie tj. przeniesień pomiędzy rozdziałami: 
 
Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami  
                                                                                           Zmniejszenia                          Zwiększenia 
Dział 900 Gospodarka komunalna                                      
i ochrona środowiska 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi                               150 000 zł    
a/ wydatki bieżące                                                                 
 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                              150 000 zł 
a/ wydatki inwestycyjne                                                         
 
 
 



§  3. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
                                                                                         Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
 
Dział 758 Różne rozliczenia   345 220 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe          345 220 zł 
w tym: 
§ 4810 Rezerwy-  o kwotę  345 220 zł 
(w tym rezerwę ogólną o kwotę 53 520 zł,  
rezerwę celową o kwotę 291 700 zł) 
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                         291 700 zł 
 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  9 360 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność  9 360 zł 
§ 3250 Stypendia różne  9 360 zł 
„Wypłata stypendiów” 
(realizuje UM - Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                narodowego  1 200 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność  1 200 zł 
§ 3250 Stypendia różne  1 200 zł 
„Wypłata stypendiów”  
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport                                                                                            42 960 zł 
rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej                                                                                9 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                  9 000 zł 
”zakup sprzętu dla ratowników” 
(realizuje MOSiR) 
 
Rozdział 92695 Pozostała działalność                                                                                     33 960 zł 
 § 3250 Stypendia różne                                                                                                          33 960 zł 
„Wypłata stypendiów” 
(realizuje UM –Wydział Spraw Obywatelskich)                                                           
 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna                                       150 000 zł                                   150 000 zł 
i ochrona środowiska 
Rozdz. 9003 Oczyszczanie miast i wsi                                150 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                          150 000 zł 
(realizuje UM- Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami)  
 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                               150 000 zł                                                                       
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                            150 000 zł 
”Budowa kanalizacji w rejonie ul. Bachorek i ul. Szkolnej” 
(realizuje UM- Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia                                                        495 220 zł                                    495 220 zł     
 
 
 
§  4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


